2023
Catalogo quadri di comando
Irritecnica
Revisione documento: 2 - 12/2023
Catalogo quadri di comando
Note Tecniche di Prodotto.
I dati e le caratteristiche tecniche riportate nel presente Catalogo non sono impegnativi. Irritecnica S.a.s. si riserva il diritto di
apportare qualsiasi modifica senza alcun preavviso. Di conseguenza pesi, misure, prestazioni e quanto altro indicato non sono

termoplastiche IP56, presentano ingressi e
comandi in bassa tensione, sezionatore con
manopola blocco-porta, voltmetro e
amperometro analogici, un commutatore per
l’avviamento in manuale o in automatico
pilotato da pressostato o galleggiante,
segnalatori di motore in funzione e in
sovraccarico, una morsettiera per i collegamenti
alle utenze e ai comandi esterni.
 Modelli
Modello Tensione Potenza max Range di
corrente
Dimensioni cassa [mm] Peso
[V] [kW] [HP] [A] H L W Materiale [Kg]
ADT/1.0HP 3400 0,75 1 1,6…2,5 380 300 120 ABS 3,5
ADT/1.5HP 3400 1,1 1,5 2,5…4 380 300 120 ABS 3,5
ADT/2.0HP 3400 1,5 2 4…6,5 380 300 120 ABS 4
ADT/3.0HP 3400 2,2 3 6,3…10 380 300 120 ABS 4
ADT/4.0HP 3400 3 4 6,3…10 380 300 120 ABS 5
ADT/5.5HP 3400 4 5,5 9…14 380 300 120 ABS 5
ADT/7.5HP 3400 5,5 7,5 13…18 380 300 120 ABS 6
ADT/10HP 3400 7,5 10 17…23 380 300 180 ABS 6
ADT/12.5HP 3400 9,2 12,5 20…25 380 300 180 ABS 6
ADT/15HP 3400 11 15 24…32 380 300 180 ABS 6,5
ADT/17.5HP 3400 13 17,5 28…42 380 300 180 ABS 7
ADT/20HP 3400 15 20 28…42 380 300 180 ABS 8
ADT – AVVIATORE DIRETTO TRIFASE Catalogo quadri 2023
Irritecnica Sas | Catalogo quadri di comando 2023 11
 Caratteristiche dettagliate:
• Alimentazione trifase 400Vac ± 10% 50Hz

I quadri AIS sono assemblati in casse metalliche
o armadi IP65, presentano ingressi e comandi in
bassa tensione, sezionatore con maniglia
blocco-porta, voltmetro e amperometro
analogici, un commutatore per l’avviamento in
manuale o in automatico pilotato da
pressostato o galleggiante, segnalatori di
motore in funzione e in sovraccarico, una
morsettiera per i collegamenti alle utenze e ai
comandi esterni.
 Modelli
Modello Tensione Potenza max Range di
corrente
Dimensioni cassa [mm] Peso
[V] [kW] [HP] [A] H L W Materiale [Kg]
AIS/15HP 3400 11 15 24…32 600 400 200 Metallo 30
AIS/17.5HP 3400 13 17,5 28…42 600 400 200 Metallo 35
AIS/20HP 3400 15 20 28…42 600 400 200 Metallo 40
AIS/25HP 3400 18,5 25 35…50 800 600 250 Metallo 50
AIS/30HP 3400 22 30 46…65 800 600 250 Metallo 55
AIS/35HP 3400 26 35 46…65 800 600 250 Metallo 60
AIS/40HP 3400 30 40 60…82 800 600 250 Metallo 65
AIS/50HP 3400 37 50 70…95 1000 600 300 Metallo 80
AIS/60HP 3400 45 60 75…125 1000 600 300 Metallo 90
AIS/70HP 3400 52 70 75…125 1200 600 300 Metallo 120
AIS – AVVIATORE AD IMPEDENZE STATORICHE Catalogo quadri 2023
Irritecnica Sas | Catalogo quadri di comando 2023 15
AIS/80HP 3400 60 80 90…150 1200 600 300 Metallo 120
AIS/90HP 3400 66 90 90…150 1400 800 400 Metallo 150
AIS/100HP 3400 75 100 120…200 1400 800 400 Metallo 150
AIS/125HP 3400 92 125 120…200 1400 800 400 Metallo 160
AIS/150HP 3400 110 150 150…250 1600 800 500 Metallo 180
AIS/180HP 3400 132 180 180…300 1600 800 500 Metallo 235
AIS/200HP 3400 150 200 250…420 1600 800 500 Metallo 235
 Caratteristiche dettagliate:
• Alimentazione trifase 400Vac ± 10% 50Hz
• Sezionatore generale con maniglia blocco-porta
• Voltmetro e amperometro analogici da pannello